
UCHWAŁA NR XXXVII/477/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Karola Karskiego oraz nadanie nazwy ulica Gościniec 
w miejscowości Nowe Iganie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
  
Zmienia się uchwałę Nr VII/52/95 Rady Gminy w Siedlcach z dnia 28 kwietnia 1995 roku w sprawie nadania 
nazwy nowopowstałym ulicom w ten sposób, że nadaje się nazwę ulica Gościniec dla części ulicy Karola 
Karskiego w miejscowości Nowe Iganie (zlokalizowanej na części działki nr 705) oraz drodze stanowiącej 
własność gminy zlokalizowanej na działce nr 702 położonej w miejscowości Nowe Iganie. 

§ 2.  
Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 5E8D73B2-8285-4D5E-ABC4-71F5FF881CB2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/477/2021
Rady Gminy Siedlce
z dnia 28 października 2021 r.

Id: 5E8D73B2-8285-4D5E-ABC4-71F5FF881CB2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

